e,
Universitat de Girona

Fundacio UdG: Innovacio i Formacio
—

LaMediacié com a Viade Resolucié de Conflictes Laborals

Inici curs: 29/12/2022

Data darrera sessi6 presencial: 16/12/2023
Fi curs: 16/12/2023

Data tancament acta avaluaci6: 02/01/2024

Calendari

Data Lloc Inici mati Fi mati Inici tarda Fi tarda
29/12/2022 Plataforma Zoom 17:30 19:30
(provisional)
28/1/2023 Presencial ala Seu de 09:30 13:30
la Secretariade
Treball. Carrer de
Sepulveda, 148-150,
08011 Barcelona
31/1/2023 Per videoconferéncia 17:30 20:30
amb la plataforma
ZOOM
2/2/2023 Per videoconferéncia 17:30 20:30
amb la plataforma
Z0O0OM
71212023 Per videoconferéncia 17:30 20:30
amb la plataforma
Z0O0OM
11/2/2023 Presencial ala Seu de 09:30 13:30
la Secretariade
Treball. Carrer de
Sepulveda, 148-150,
08011 Barcelona
14/2/2023 Per videoconferéncia 17:30 20:30
amb la plataforma
Z0O0OM
16/2/2023 Per videoconferéncia 17:30 20:30
amb la plataforma
Z0O0M
21/2/2023 Per videoconferéncia 17:30 20:30
amb la plataforma
Z0O0M
25/2/2023 Presencial ala Seu de 09:30 13:30
la Secretariade
Treball. Carrer de
Sepllveda, 148-150,
08011 Barcelona
28/2/2023 Per videoconferéncia 17:30 20:30
amb la plataforma
Z0O0OM
2/3/2023 Per videoconferéncia 17:30 20:30
amb la plataforma
Z0O0M
7/3/2023 Per videoconferéncia 17:30 20:30
amb la plataforma



9/3/2023

14/3/2023

18/3/2023

21/3/2023

23/3/2023

28/3/2023

1/4/2023

4/4/2023

6/4/2023

11/4/2023

18/4/2023

20/4/2023

27/4/2023

29/4/2023

2/5/2023

4/5/2023

9/5/2023

13/5/2023

ZO0OM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZOOM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0OM

Presencial ala Seu de
la Secretariade
Treball. Carrer de
Sepulveda, 148-150,
08011 Barcelona

Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZOOM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZOOM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Presencia ala Seu de
la Secretariade
Treball. Carrer de
Sepulveda, 148-150,
08011 Barcelona

Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZOOM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0OM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZOOM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0OM

Presencial ala Seu de
la Secretariade
Treball. Carrer de
Sepulveda, 148-150,
08011 Barcelona

Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZOOM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZOOM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Presencial ala Seu de
la Secretariade

09:30

09:30

09:30

09:30

13:30

13:30

13:30

13:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30



16/5/2023

18/5/2023

23/5/2023

27/5/2023

30/5/2023

1/6/2023

8/6/2023

10/6/2023

13/6/2023

15/6/2023

17/6/2023

20/6/2023

22/6/2023

12/9/2023

14/9/2023

19/9/2023

21/9/2023

Treball. Carrer de
Sepllveda, 148-150,
08011 Barcelona

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0OM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Presencial ala Seu de
la Secretariade
Treball. Carrer de
Sepllveda, 148-150,
08011 Barcelona

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0OM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Presencial ala Seu de
la Secretariade
Treball. Carrer de
Sepllveda, 148-150,
08011 Barcelona

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZO0OM

Presencial ala Seu de
la Secretariade
Treball. Carrer de
Sepllveda, 148-150,
08011 Barcelona

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZOOM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0OOM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

09:30

09:30

09:30

13:30

13:30

13:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

20:30

20:30

19:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30



30/9/2023

3/10/2023

5/10/2023

10/10/2023

17/10/2023

19/10/2023

24/10/2023

4/11/2023

7/11/2023

9/11/2023

14/11/2023

18/11/2023

21/11/2023

23/11/2023

28/11/2023

30/11/2023

2/12/2023

16/12/2023

Presencial ala Seu de
la Secretariade
Treball. Carrer de
Sepulveda, 148-150,
08011 Barcelona

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0OM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZOOM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0OM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Presencial ala Seu de
la Secretariade
Treball. Carrer de
Sepulveda, 148-150,
08011 Barcelona

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0OM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZO0OM

Presencial ala Seu de
la Secretariade
Treball. Carrer de
Sepllveda, 148-150,
08011 Barcelona

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0O0M

Per videoconferéncia
amb la plataforma
ZOOM

Per videoconferéncia
amb la plataforma
Z0OOM

Presencial ala Seu de
la Secretariade
Treball. Carrer de
Sepulveda, 148-150,
08011 Barcelona
Presencial al PCIT

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

13:30

13:30

13:30

13:30

13:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

19:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30



Auditori Giroempren
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